Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

EDITAL N° 002/2025 - 08 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49/2025

RESULTADO FINAL

               A presidente da Comissão Especial para a realização do Teste Seletivo Municipal nº. 002/2025,
RAFAELE VERUSKA LEMES GONÇALVES, designada pelo Decreto nº. 10.916/2025, no uso de suas
atribuições legais RESOLVE tornar público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL (teste seletivo
002/2025) para os cargos abaixo:

O Prefeito Municipal de Alta Floresta D’Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, considerando o resultado proferido pela Comissão Organizadora do teste
seletivo 002/2025 RESOLVE HOMOLOGÁ-LO nos seus próprios termos:

MÉDICO ANESTESISTA – Não Houve Inscritos.
TERAPEUTA OCUPACIONAL – Não Houve Inscritos.

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

01 Elismar de Melo Martins  25/10/1979 60 Classificado

02 Lecilda Claudio da Silva  13/09/1970 44 Classificado

03 Sandra Barbosa de Lana  15/08/1986 39 Classificado

04
Inglide Fabiane Souza de
Oliveria

02/08/1982 -- Desclassificado

FISIOTERAPEUTA (COM ESPECIALIDADE EM TERAPIA OCUPACIONAL)

ORDEM CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

01 Alcir Rosa Soares  06/04/1978 47 Classificado

02 Betania da Silva Souza 25/10/1997 -- Desclassificado

03 Brendo José Pereira  25/04/1997 -- Desclassificado

04 Gisele Castro da Silva  20/06/1990 -- Desclassificado

05
Glauco Cesar da Conceiçao
Canella

19/12/1991 --
Desclassificado

06 Lidiane Souza da Silva  -- -- Desclassificado

07 Sonia Maria Ferreira Maciel -- -- Desclassificado

08 Luciane Oliveria da Silva  -- -- Desclassificado

http://www.altaflorestadoeste.ro.gov.br/

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

FONOAUDIOLOGO

ORDEM CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

01
Agna Luiza de Aguiar Rego
Sartori

03/10/1994 61 Classificado

PSICOPEDAGOGO

ORDEM CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

01
Kelly Cristina Pereira de
Souza Caetano

22/07/1985 59 Classificado

02 Josiane Gomes Monteiro  31/12/1994 59
Classificado

03 Luciana Cristia de Souza 02/01/1978 57
Classificado

04 Leonice Oliveria Ferreira 24/10/1974 55
Classificado

05 Andreine Borges Silva 11/05/1990 55
Classificado

06 Iara de Jesus Melo Catão  30/04/1995 55
Classificado

07 Mônica Alves Brito  27/11/1985 45
Classificado

08
Cleiton Gonçalves de
Andrade

12/12/1972 40
Classificado

09 Elizabete Alves da Silva  28/06/1990 40
Classificado

10 Raquel Milagre Lopes  09/01/1993 40
Classificado

11 Fáguida Eller Sippe 23/12/1995 40
Classificado

12
Ana Paula Soares de
Almeida Roszak

19/12/1982 -- Desclassificado

13
Dulcineia Topias Paoli
Santos

10/05/1976 --
Desclassificado

14
Ivone Ferreira da Silva
Gonçalves

02/11/1980 --
Desclassificado

15 Raimunda Borges Parente 18/02/1987 -- Desclassificado

16
Marineide Pinheiro dos
Santos

29/01/1961 --
Desclassificado

17 Rodrigo Alves de Souza Silva 12/01/1993 -- Desclassificado

Alta Floresta D’Oeste, 27 de janeiro de 2025.

http://www.altaflorestadoeste.ro.gov.br/